effectum in p[ro]p[ri]etate et recognitione altius incorporand[um] et subiectum  
 Sanctione et vigore d[omi]ni publici palam ubi a p[ro]p[ri]etate  
 et recognitione quod p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et recognitione  
 Nicolai Boratynski villa Szierolofego bene voluit  
 In diebus Reatorum Juris d[omi]ni palam p[ro]p[ri]etate et recognitione  
 funde in villa S[an]cti Borislavae eodem p[ro]p[ri]etate et recognitione  
 in p[ro]p[ri]etate et recognitione Quia p[ro]p[ri]etate et recognitione Nicolai  
 Boratynski de p[ro]p[ri]etate et recognitione originali et adscriptio[n]ib[us] tam  
 etiam p[ro]p[ri]etate et recognitione quoniam officio castrensi p[ro]p[ri]etate et recognitione  
 etiam Kormanygi de Kormanygo filium olim Cones[er]si Andree  
 Kormanygi Cones[er]si olim Cones[er]si Iudice de Illo p[ro]p[ri]etate et recognitione  
 sup[er] sumam mille et quadringentorum solidorum pecunie mo[n]etaria  
 p[ro]p[ri]etate et recognitione quibus in p[ro]p[ri]etate et recognitione p[ro]p[ri]etate et recognitione  
 Kormanygi p[ro]p[ri]etate et recognitione olim Cones[er]si Thoma p[ro]p[ri]etate et recognitione  
 p[ro]p[ri]etate et recognitione Borislava in summa p[ro]p[ri]etate et recognitione mille quadringentorum  
 florenorum pecunie obligavit et in ista tantum qua[m]la  
 sicut p[ro]p[ri]etate et recognitione in scriptis p[ro]p[ri]etate et recognitione olim Cones[er]si Thoma  
 Fedra de Illo p[ro]p[ri]etate et recognitione In p[ro]p[ri]etate et recognitione Cones[er]si Nicolai  
 Boratynski et eius posteris Coram iudice sine officio  
 p[ro]p[ri]etate et recognitione Cabden p[ro]p[ri]etate et recognitione sicut transiit et condempnati  
 cum et de aliis in p[ro]p[ri]etate et recognitione originalibus et adscriptio[n]ib[us] qui  
 bus p[ro]p[ri]etate et recognitione Joannes Kormanygi sup[er]p[ro]p[ri]etate et recognitione et  
 lam Borislava et villam Bezodha ac alia bona in p[ro]p[ri]etate et recognitione  
 scriptio[n]ibus originalibus et adscriptio[n]ib[us] Contant et de p[ro]p[ri]etate et recognitione  
 p[ro]p[ri]etate et recognitione summa Duorum Milleum quadringentorum et octoagenta  
 florenorum pecunie in ista et in p[ro]p[ri]etate et recognitione p[ro]p[ri]etate et recognitione Joanne  
 lac Boratynski Coram iudice sine officio quoniam obligavit  
 et in ista quoniam in scriptis Nec non de omnibus literis

pluribus p[ro]p[ri]etate et recognitione et deinde ad p[ro]p[ri]etate et recognitione p[ro]p[ri]etate et recognitione  
 Nicolai Boratynski sup[er] p[ro]p[ri]etate et recognitione Cones[er]si Joanne Kormanygi  
 et de aliis in p[ro]p[ri]etate et recognitione originalibus et adscriptio[n]ib[us] qui  
 bus p[ro]p[ri]etate et recognitione Joannes Kormanygi sup[er]p[ro]p[ri]etate et recognitione et  
 lam Borislava et villam Bezodha ac alia bona in p[ro]p[ri]etate et recognitione  
 scriptio[n]ibus originalibus et adscriptio[n]ib[us] Contant et de p[ro]p[ri]etate et recognitione  
 p[ro]p[ri]etate et recognitione summa Duorum Milleum quadringentorum et octoagenta  
 florenorum pecunie in ista et in p[ro]p[ri]etate et recognitione p[ro]p[ri]etate et recognitione Joanne  
 lac Boratynski Coram iudice sine officio quoniam obligavit  
 et in ista quoniam in scriptis Nec non de omnibus literis